1 CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo – Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 98735-9142 ou (31) 99073-0361 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

AVISO DE DISPENSA

A Câmara Municipal de Cordisburgo, Estado de Minas Gerais, nos termos do §2º do Art. 95 da Lei nº

14.133/2021, torna público o interesse na locação de veículo para atender à demanda de viagem do

legislativo para participação do Encontro Nacional de Gestores e Legislativos Municipais de 18 a 21 de

fevereiro em Brasília/DF.

Objetivando obter propostas adicionais mais vantajosas, até o fim do dia 07/02/2025, qualquer

interessado poderá encaminhar proposta de preços para o e-mail

compras@cordisburgo.cam.mg.gov.br. Os parâmetros de contratação do serviço de locação e detalhes

acerca da viagem serão dispostos no anexo I, disponibilizado juntamente a este documento de

publicidade.

Informações adicionais podem ser requisitadas através dos telefones: (31) 98735-9142 ou (31) 99073-

0361.

Valor máximo de referência:

R$ 7.900,00 - Locação de Van Executiva modelo Sprinter, ar condicionado e bancos

reclináveis, com todos os custos de viagem inclusos, como serviço de motorista, seguro de

veículo e passageiros, TAG sem parar em pedágio.

Câmara Municipal de Cordisburgo, 04 de fevereiro de 2025.

mailto:compras@cordisburgo.cam.mg.gov.br